
UCHWAŁA Nr XLV/337/2021 

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU  

z dnia 28 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miejskiej w Przasnyszu. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 35 ust. 1 pkt 5 uchwały  

Nr LIII/435/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 27 września 2018 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Przasnysz (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2018 r. poz. 9398,  

z 2019 r. poz. 10346  oraz z 2021 r. poz. 6204) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 

 

Powołuje się Radnego Jarosława Jachimowskiego oraz Radnego Piotra Kołakowskiego w skład 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Przasnyszu. 

 

§ 2. 

 

§ 1. uchwały Nr II/9/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania i ustalenia składu osobowego stałej Komisji  Rady Miejskiej w Przasnyszu - Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, zmienionej uchwałą Nr XXX/228/2020 Rady Miejskiej  

w Przasnyszu z dnia 29 września 2020 r. otrzymuje brzmienie: 

 

Ustala się następujący skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  

w Przasnyszu, zwaną dalej „Komisją” : 

 

1. Jarosław Jachimowski - członek Komisji 

2. Piotr Kołakowski - członek Komisji  

3. Edyta Olak - członek Komisji  

4. Jarosław Stanisław Włodarczyk - członek Komisji  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

 

            Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                       mgr inż. Wojciech Długokęcki 



UZASADNIENIE 

W dniu 17 sierpnia br. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Przasnyszu wpłynęły 

wnioski Radnych Jarosława Jachimowskiego oraz Piotra Kołakowskiego dotyczące akcesu do  

składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Przasnyszu. 

Mając na uwadze powyższe zasadnym jest podjęcie uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Olga Frączek 

 

Sprawdził: Jarosław Szmulski 

 

 

 

 

 

 

 

 


